

DOCUMENT DÉFINITIF *** Situation du 01/09/2022 au 31/08/2023

PRODUITS		Exercice n° 7		Budgets
<u>Produits d'exploitation</u>				
Ventes de marchandises	FC	12 411	+47%	8 460
Production vendue : Biens	FF	792		
Production vendue : Services	FI	9 039	+47%	6 160
Production stockée	FM		-100%	80
Subvention d'exploitation	FO	2 295	-59%	5 540
Cotisations	XA2	60 635	+21%	50 000
Collectes, dons manuels	XA1	190		
Autres produits	FQ	611	-89%	5 582
SOUS-TOTAUX		85 973	+13%	75 822
<u>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</u>				
<u>Produits financiers</u>				
Intérêts et produits assimilés	GL	2 864	+566%	430
SOUS-TOTAUX		2 864	+566%	430
<u>Produits exceptionnels</u>				
SOUS-TOTAUX				
TOTAUX GÉNÉRAUX		88 837	+17%	76 252